
ZARZĄDZENIE Nr 580/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.03.2018 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na świadczenie usług przewozu osób za pomocą 
pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym na obszarze Parku Kulturowego 
Stare Miasto pt. „Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto” oraz 
powołaniu komisji konkursowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz § 6a ust. 4 uchwały Nr CXV/1547/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare 
Miasto (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r. Nr 647, poz. 5336, z 2017 r. poz. 8844), zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się konkurs ofert na świadczenie usług przewozu osób za pomocą pojazdów 
wolnobieżnych z napędem elektrycznym na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto 
pt. „Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto”.

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wydziałem realizującym i odpowiedzialnym za prawidłowy przebieg konkursu, jest 
Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie: 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa: http://www.bip.krakow.pl, na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa: w siedzibie wydziału realizującego, pl. Wszystkich 
Świętych 11, oraz w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz w Zarządzie 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu, ul. Centralna 53 i ul. Złotej Jesieni 14 w miejscu 
przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń.

§ 4.1. Dla potrzeb przeprowadzenia konkursu powołuje się komisję konkursową. 
2. W skład komisji konkursowej wchodzi 9 osób z prawem głosu: 

1) Katarzyna Olesiak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego – 
przewodniczący komisji,

2) Tomasz Przybyło – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego – zastępca 
przewodniczącego komisji,

3) Marcin Krawczuk – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
4) Konrad Kuźma – Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców,
5) Magdalena Brzostowska – Wydział Promocji i Turystyki,
6) Dariusz Gaber – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
7) Radosław Kaleta – Straż Miejska Miasta Krakowa, 
8) Agnieszka Łakoma – Plastyk Miasta,
9) Rafał Marek – Krakowska Izba Turystyki.

3. Do prac komisji konkursowej przewodniczący komisji może zaprosić, z głosem doradczym, osoby 
posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań, których konkurs dotyczy.

4. Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.), 
dotyczące wyłączenia pracownika.

5. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny, za udział w posiedzeniach 



komisji jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży.
6. Za pracę komisji konkursowej odpowiedzialny jest przewodniczący.
7. Posiedzenia komisji zwołuje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – 

zastępca przewodniczącego, zgodnie z przyjętym na pierwszym posiedzeniu 
harmonogramem pracy komisji konkursowej. 

8. Komisja konkursowa pracuje na posiedzeniach w składzie liczącym ponad połowę 
pełnego składu osobowego, w tym przewodniczący lub zastępca, a członkowie swoją 
obecność potwierdzają na każdym posiedzeniu na liście obecności. 

9. Komisja konkursowa dokumentuje swoją pracę w formie pisemnej zgodnie 
z ogłoszonymi warunkami konkursu.

10. Obsługę administracyjno-biurową komisji konkursowej zapewnia Wydział Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego. 

11. Ustalenia komisji konkursowej są przedstawiane Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


